
PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 47289681

Data publicarii	16.06.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.517,80 RON - 2.517,80 RON

Descriere: SAPUN LICHID 5L 2 BUC X 21.01 LEI/BUC = 42.02 LEI HARTIE IGIENICA ZEWA 20 SET X 12.61 LEI/SET = 252.20 LEI SPIRT MONA 12 BUC X 9.24 LEI/BUC = 110.88 LEI PUR VASE 40 BUC X 3.36 LEI/BUC = 134.40 LEI DEO WC 30 BUC X 5.46 LEI/BUC = 163.80 LEI CLOR 2L 24 BUC X 7.56 LEI/BUC = 181.44 LEI PRONTO SPREI 10 BUC X 14.29 LEI/BUC = 142.90 LEI ROLE BUCATARIE 50 SET X 3.36 LEI/SET = 168.00 LEI CIF CREMA 32 BUC X 6.72 LEI/BUC = 215.04 LEI DOMESTOS 40 BUC X 6.72 LEI/BUC = 268.80 LEI AJAX GRESIE 30 BUC X 6.72 LEI/BUC = 201.60 LEI DEZINFECTANT MAINI 30 BUC X 9.24 LEI/BUC = 277.20 LEI CLIN POMPA 20 BUC X 5.88 LEI/BUC = 117.60 LEI MR PROPER 1L 24 BUC XZ 10.08 LEI/BUC = 241.92 LEI
